EDITAL USF/PROEC -  003/2022 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”

 “PROJETO NÚCLEO DE APOIO AO USO E ABUSO DE DROGAS - NAUAD”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

USF/PROEC  001/2022 – UENP, divulga o RESULTADO PRELIMINAR da seleção

de bolsistas.

ALUNO DE GRADUAÇÃO

Nome  Classificação

Julia Fernanda Favaro 1º

Marina Monteiro Fernandes 2º

Amanda Camila Speer 3º

Talissa Thayná Gonçalves Perucci 4º

Camila Flora da Silva 5º

Rafaelle Scarpim Alves 6º

Gisele Lopes de Souza 7º

Jhulia Calderini Bueno 8º

Yasmim da Silva 9º

Heverton Quaglio Noli 10º

Maitê Fernandes Lima Desclassificado conforme item 2.3 do Edital

002/2022

RECÉM FORMADO

Nome  Classificação

Barbara Canedo Egea Pereira 1º

Gleice Aparecida Belucce Maias 2º

Nathalia Pires da Cruz 3º

Felipe Schwarz Desclassificado conforme item 2.3 do Edital

002/2022

Jacarezinho, 21 de fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Ana Lúcia De Grandi

Coordenador(a) do Projeto
Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado